2
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 июня 2025 г.                            г. Ставрополь                                            № 449

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы

В соответствии с Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 г.                     № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в cхему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы, утвержденную решением Ставропольской городской Думы от 26 марта                2025 г. № 384 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 28 мая 2025 г. № 432), следующие изменения:
1) в Избирательном округе № 14:
а) цифры «13 153» заменить цифрами «13 379»;
б) в границах округа слова «2 Промышленная полностью» заменить словами «Назара Енина (2 Промышленная) полностью»;
2) в Избирательном округе № 26 цифры «11 593» заменить цифрами «12 142».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                     дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25

июн

я 2025 г.

г. Ставрополь

№

449

О внесении изменений в

схему

одномандатных избирательных о

кругов

для проведения выборов депутатов

Ставропольской городской Думы

В соответствии с

Законом

Ставропольского края от 12 мая 2017

г.

№

50

-

кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных

образований Ставропольского края»,

Уставом

муниципального образования

городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская

городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в cхему

одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы

,

утвержденную решением Ставропольской городской Думы

от 26 марта

2025

г. №

384 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Ставропольской городской

Думы» (с изменениями, внесенными решением Ста

вропольской городской

Думы от 28 мая 2025 г. №

432)

, следующие изменения:

1)

в Избирательном округе №

14

:

а)

цифры «13

153» заменить цифрами «13

379»

;

б

)

в

границах

округ

а слова «2 Промышленная полностью» заменить

словами «Назара Енина

(2 Промышленная) полностью

»;

2)

в Избирательном округе №

26

цифры «11

593» заменить цифрами

«12

142».

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя

И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       25   июн я 2025 г.                                    г. Ставрополь                                               №  449     О внесении изменений в  схему   одномандатных избирательных о кругов  для проведения выборов депутатов  Ставропольской городской Думы     В соответствии с  Законом   Ставропольского края от 12 мая 2017   г.                      №   50 - кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных  образований Ставропольского края»,  Уставом   муниципального образования  городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская  городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Внести в cхему  одномандатных избирательных округов для  проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы ,  утвержденную решением Ставропольской городской Думы  от 26 марта                 2025   г. №   384 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных  округов для проведения выборов депутатов Ставропольской городской  Думы» (с изменениями, внесенными решением Ста вропольской городской  Думы от 28 мая 2025 г. №   432) , следующие изменения:    1)   в Избирательном округе №   14 :   а)   цифры «13   153» заменить цифрами «13   379» ;   б )   в  границах  округ а слова «2 Промышленная полностью» заменить  словами «Назара Енина   (2 Промышленная) полностью »;   2)   в Избирательном округе №   26   цифры «11   593» заменить цифрами  «12   142».     2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                       дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».         Председатель    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин         Глава города Ставрополя                  И.И.Ульянченко     Подписано _____ __________ 20__ г.